PIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY
KPOIIMBHUIIBKOI MICBKOI PAIN

Bif 26 ciunsa 2021 poky Ne 45

ITpo moroakeHHst MPOEKTY pillIeHHS
KponuBauubkoi micbkoi paau «IIpo
BHECEHHs 3MiH Ta J0NOBHEHHS /10
pilieHHs MicbKOI paau Bia 20 rpyans
2016 poxy Ne 721 «IIpo 3aTBepaKEeHHS
IIporpamu po3BuTKY (i3H4HOI KyJIbTYpPH
i cmopry B M. KponuBHHIILKOMY Ha

2017 — 2020 poxm»

Kepytouucey crartssmu 140, 146 Konctutyiii Ykpainu, myHkToM | yacTuHH
napyroi cratti 52 3akony Ykpainu «IIpo MiciieBe caMoBpsiAyBaHHS B YKpaiHi»,
Bukonapunii komiter KponmuBHUIIBEKOT MICBKOT paju

BHUPIIMNAB:

1. Ioroautu mipoekT pimenns KponuBuuiibkoi mMickkoi paau «IIpo BHeCeHHS
3MIH Ta JOTIOBHEHHS JO pillleHHs Michbkoi pamu Bix 20 rpyaas 2016 poxky Ne 721
«IIpo 3arBepmxenHs I[Iporpamu po3BUTKY (i3HMUHOI KyJIBTYpH 1 CIOPTY B
M. KponmuBauiiekomy Ha 2017 — 2020 poxuy (31 3MiHaAMH), IO AOAAE€THCA.

2. YTpaBIIiHHIO MOJIOJII Ta CHOPTY 3a0€3MEYUTH BHECCHHS TAHOTO IMPOEKTY
pILIEHHS Ha PO3IJIsiA MICBKOI pajiH.

3. KoHTposb 3a BUKOHAaHHSM IHOTO pIlIEHHS MOKIACTH Ha 3acTyITHUKA
MICBHKOTO TOJIOBH 3 TUTaHb AsUIBHOCTI BUKOHaBYHX opraHiB paau C.KomomsskHoro.

MicbKuii rojioa Annapiii PAUKOBNY

Baaum beoko 35 83 10



HOroa’KEHO

Pimennss BukonaBuoro komitety
KponuBHuUIIBKOT MICHKOT paau
26 ciuns 2021 poxy Ne 45

[Ipoext

KPOIIMBHUIIBKA MICBKA PAJTIA
CECISAA BOCBMOTI'O CKIIMKAHHA
PIIMEHHA

BIL« __ » 20__ poxy No

IIpo BHeceHHs1 3MiH TA I0NIOBHEHHS

10 pilmeHHs MicbKoi paau Bia 20 rpyaus
2016 poxy Ne 721 «IIpo 3aTBepaKeHHS
IIporpamu po3BuTKY (i3H4HOI KyJIbTYpPH
i cmopry B M. KponuBHHIILKOMY Ha

2017 — 2020 poxm»

Kepytouuce crarrsmu 140, 146 Koncturynmii YkpaiHu, MOIIMyHKTOM 22
nyHkTy 1 ctarTi 26 3akoHy Ykpainu «IIpo micueBe caMOBpsiAyBaHHS B YKpaiHi»,
KponuBHuiibka Michbka paja

BUPIIINJA:

1. BHectn 3MiHM Ta JIOMOBHEHHS 10 pIIIEHHS Micbkoi pamu Big 20 TpymaHs
2016 poky Ne 721 «IlIpo 3atBepmkenns I[Iporpamu po3BUTKY (I3UYHOI KYJIbTYpH 1
copty B M. Kponusauiibkomy Ha 2017 — 2020 poku» (31 3MiHaMH), BUKJIABIIH
3ax0/u 11010 peanizailii [IporpamMu y HOBIM peakiiii 3riIHO 3 10JaTKOM.

2. KoHTpoJsib 32 BUKOHAHHSIM IIHOTO PIMICHHS MOKJIACTA HA TOCTIMHI KOMICIT
MICBKOI pajli 3 TUTaHb OIJKETYy Ta IMOJATKOBOI TOJITUKH, 3 MUTaHb OXOPOHH
3JI0pOB’sl, OCBITH, COIIQJIbHOT MOJIITUKU, KYJIBTYPH Ta CHOPTY 1 3aCTYMHHKA MICHKOTO
TOJIOBH 3 TIUTaHb JiSTIbHOCTI BUKOHABUUX opraniB paau C.KomomspkHOrO.

MicLKHii roJioBa AHpapii PAUKOBHUY

Bagum Be6ko 35 83 10



JlonaTok

1o pimenHs KponusHuIbKoi MicbKoi pajau

3axoau

oo peanizauii Iporpamu po3suTKy Qisnunoi KyIbTYpH i cnopty B M. Kponupauubkomy Ha 2017-2020 poku
(1oBa penakuis)

2020 poky Ne

dinaHcose 3a0e3neYeHHst (THC. IPH)

2017 pi 2018 pix 2019 pix 2020 pix
Micresoro Gromkery Micruesoro Gromkery MicueBoro Gromwkery MicueBoro Gromwkery
e 3micT 3axox; Tepuin BukoHasers Bevoro sa - " Bevoro sa Pesymotar
3/m Y BUKOHAHHS PaxyHOK ycix paxy}:;sk;;clx pax)::kef‘x PaxyHOK ycix BIIPOBAJKEHHS
JKepen Saranbumii | Cnenianb-nuii q‘:uazc‘y— Baranbuuii | Creuians-uit ;Hﬂzcy, Saranbuuil | Cremias- | Auwepen Saranbuuil | Creniansuuii
dinancysans onn o - o o el o i oy | Gimanieysara o ponn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
17 - iB1i - . .
POBCECHHSI HaBYANLHO-TPEHYBABHIX 36(-)p}B isMaramp3 - 2017 Vrpasisns Motoxi BHKOHaHHA
1 |omimMmifichbKHUX BUAIB CHOPTY, CIOPTY iHBAJiAiB, MICbKHX YemmioHartis, |2020 4 CIODT 2050,0 2050,0 0,0 2115,0 | 2115,0 0,0 2395,1 | 2395,1 0,0 1487,0 1487,0 0,0 KaJIeH1apHOT0
KyOKiB, caprakiaz, TypHipis (KITIKBK 1115011) poKH pTy Tany
CIIOPTUBHHUX
IpoBeeHHS HaBYAIbHO-TPEHYBAILHUX 300DiB i 3MaraHp 3 2017 - N 3aXOMB Ta
2 | HeoniMMiiichbKIX BUIIB CIIOPTY, CIIOPTY {HBANIiB, MiCbKHX 2020 P T oriom A 350,0 | 350,0 0,0 | 3300 [ 3300 | 00 | 2970 | 2970 | 00 | 2480 | 2480 00 | TOIome b
4eMITiOHaTiB, KyOKiB, cnaprakiaj, TypHipis (KITKBK 1115012) poku Ty
[lopiuHa MicbKa CTUIEHAIS KPAIKM CIIOPCMEHAM Ta MaTepiallbHe 2017 3aoxouert |
. . - . . mATpUMKA
5 |3A0XOUCHHS TpeHepal\{ M.KpOHHBHP.I.LILKOFO 3a BUCOKI CTIOPTHBH 2020 Yupasniass Monoi 45,0 450 00 50,0 50,0 00 450 450 0.0 450 450 00 Kpamix
JIOCSTHEHHSI Ha OQilliHHUX BCEYKPATHCHKHX 1 MiXKHAPOIXHUX poki Ta CIOpTy criopTemenis Ta
3maransax (KIIKBK 1115062) TpeHepiB
1. OznHOpa3oBa rpolIOBa BUHATOPOA:
1. Criopremenam-npusepam XXIII mitHix dedaimmiiicbkux irop 2017- 3a0X0ueHHs
2019 poky Ta ix TpeHepam. 2017~ VrpaBniHHg Moo TATPHMKA
4 . . 2020 885,0 885,0 0,0 200,0 | 200,0 0,0 1150 | 115,0 0,0 15,0 15,0 0,0 Kpalux
2. Ilpuszepam vemmioHaTy €Bponu 3 THPLOBOTO criopTy I'eHHamii Ta CIopTy cropTeMeHis Ta
Tumodees-10,0 Tuc.rpu., rperep-Cepriii llleBuenko-5,0 Tuc.rpH. poku TpeHepiB MicTa
( KITIKBK-1115062)
Peanizanuis
OO6namTyBaHHs CIOPTUBHUX MaiIaHYMKIB B LIEHTPI MicTa Ha 2017 - . . IpoeKTiB-
Lo . . VrpaBninHg MoJIOi )
5 |BUKOHAHHsI peaizalii MPOeKTiB - IEPEeMOXKIIiB TPOMAICHKOTO 2020 4 CIIODT 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 170,0 170,0 0,0 100,0 100,0 0,0 MEPEMOXKIIB
6romxery M. Kponuaunpkoro (KITIKBK 1115041) pokH pTY TPOMAACHKOro
OromKeTy
[MpuaGanHs CrEnianbHOro CIIOPTUBHOTO OOJIAJHAHHS [UIsl 3aHSTh P ea“mm"
dizkynbrypoto JIOK B peabinitauifinoMy HeHTpi st iTeid 3 2017 - Vnpasninag Mool TPOCKTIB-
6. A L ) . 2020 0,0 0,0 0,0 80,4 80,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 EPEMOKLIB
IHBaJIIAHICTIO, peai3allisi IPOEKTIB - HEPEMOIXKIIIB IPOMaJCHKOr0 poru Ta CIOPTY IPOMAICHKOrO
6romkery M. Kponmaunpkoro (KITKBK 1115021) GroKery
CnopruBHuii 3axin "KponuBHUIBKHIT TiBMapadoH" BUKOHAHHS 2017 Peaﬂmm”
. e i . - . . TIPOCKTIB-
, |peanizauii NPOEKTIB - MEPEMOXKIIiB rPOMAZCHKOrO GIOJDKETY M. 2020 VrpaniHHg Moo 0,0 00 00 0.0 0.0 00 1030 | 1030 0.0 00 00 00 HepeMOXIiB
KpornuBHHIBKOTO Ta CropTy
pOKP[ TPOMaaACBKOrO
(KIIKBK 1115012) GromKery
BCLOIO: 3430,0 | 3430,0 0,0 2775,4 | 2775,4 0,0 3125,1 | 3125,1 0,0 1895,0 1895,0 0,0




3axonu

1010 eHepro30epeskeHHsI Ta eHepProeeKTUBHOCTI, AKi IVIAHYETHCSI BIPOBAUTH BiUIIOM (pi3M4HOI Ky IbTYpH Ta CHOPTY YNpaBJIiHHA M0J10i Ta ciopTy y 2017-2020 pokax
32 PaXyHOK KOLITIB OI0/ZKETY PO3BHTKY

(HOBa pegakuis)

IIponosxenHs ponarka

®dinancoBe 3a0e3ne4eHHs (TUC. TPH)
2017 pix 2018 pik 2019 pik 2020 pix
Ne . Micuesoro GrokeTy Beboro 3a Micuesoro Bcboro 3a Micuesoro Gromkery Beboro 3a | Micyeroro GrouKeTy
. o Tepmin § Bceroro 3a . Gromkery . PaxyHOK
3/ 3MlLT 3axony BHKOHdECUb . PaxyHOK yC1xX PaxyHOK yCIX .
BUKOHAaHHA PaxyHOK yCIX yeix Pe'synb'ra'r BIIPOBAJKCHHSA
n X . N X JUKepel 3araib- . JUKepen . 3arane- . .
Jukepen Ginancy- | 3aranbHuit Creuianb- tirancy- i Cremians- dinarcy- Barane- | Croewians- JuKepen i CreniansHuit
BaHHs OHJl HUi GoHTT HHI hoHI Huit poun | Huit pony | Gimancy- OHJT
o b BaHHS doug b BaHHs d) d) N doux o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
KamnitaabHUN pEMOHT CTiH, YTEIJICHHS,
00JIalITYBaHHS BHYTPINIHBOTO BOAOIPOBOAY 1
KaHaJI3aMii B CTPiIellbKOMy THPI . BukoHaHHs 3aX0/iB 3
8 TpuTen " Y TP 2017 - YnpasniHzs A
1 |koMyHaJIbHOTO 3aKiany "KomiuiekcHa . 1150,0 0,0 1150,0 391,8 0,0 | 391,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 €HEepro30epeKeHHs Ta
" 2020 poku |Mon0Ai Ta CHOPTY .
JIUTAYO-IOHALIbKa CIOPTUBHA IiKoa Ne 3", eHeproedeKTHBHOCTI
ByJI. Ymakosa, 3-0
(KIIKBK 1115031)
KamitaapHuil peMOHT PUMIIICHHS
KOMyHaJIbHOTro 3akiany "KommiekcHa :
0-IOHAIIbKA CII0 a mkona Ne 3" 2017 VYupasii Bukonaniz saxonis
UTA40-IOHALIbKA CIIOPTUBHA MIKOTIa Ne - MIpaBIIiHHSA
2|" . R R P ’ P X 75,3 0,0 75,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 €HEepro30epeKeHHs Ta
ByJ1. Bikropa Uminenka, 31 3 BurorosieHHsM |2020 poku [MOJIOAI Ta CHOPTY .
. eHeproe(eKTUBHOCTI
MIPOEKTHO-KOMITOPUCHOI JOKYMEHTaIi{
(KIIKBK 1115031)
KarmiTansHuil peMOHT CIIOPTHUBHOI 3aJTH
KOMyHalbHOro 3akiany "KommiekcHa .
No 2" 2017 Vipasniass BuxoHaHHS 3aX0/1iB 3
NTSIO0-IOHAIbKA CIIOPTUBHA MIKOTa Ne -
3|" 1 P ’ pas) 24,7 0,0 247 | 10075 | 0,0 |1007,5| 18875 | 00 | 18875 | 00 | 00 00 | eneprosGepexenis ta
Byn. Kypranna, 64 3 BUTOTOBJICHHSIM 2020 poku Moozl Ta CHOPTY .
. €Heproe(eKTHBHOCTI
IIPOEKTHO-KOIITOPUCHOT JOKYMEHTAIIi1
( KIIKBK 1115031)
1250,0 0,0 1250,0 | 1399,3 0,0 |1399,3| 18875 0,0 1887,5 0,0 0,0 0,0
BCbOI'O:




3axonu

o0 OyAiBHHNITBA CNIOPTUBHUX Maiilan4yuKiB y M. KponuBHunbKkoMy Ta iHmuMX KanmitaabHuX BUAATKIB Ha 2017-2020 poku 3a paxyHOK KOLITIB 0I0/ZKeTY PO3BHTKY

(HoBa penakuis)

IIponosxenus poxarka

®dinancoBe 3a0e3ne4eHHs (TUC. TPH)

2017 pix 2018 pik 2019 pik 2020 pik
. Micuesoro . Besoro 3a .
Ne X MicueBoro Gropkery Beroro 3a Beboro 3a MicueBoro GromkeTy MicueBoro Giopkery
3/ 3micT 3axomy Tepuin Bukonasers Beoro 33‘_ PaxyHOK ycix Gromxery PaxyHOK ycix Pax}’_HOK
0 BHKOHAHHsI PaxyHOK ycix yeix PesynbTaT BIpOBaKEHHS
. . . JuKepen 3araib- . JuKepen . 3araib- . -
Jukepent Ginancy- | 3aranbuuit Crnemianb- tinancy- . Crenianb- dinancy- 3arane- | Croemianb- JuKepen . Creuianauit
BaHH houx Huit GoHT BaHHﬂy i HUI HOHT BaHHﬂy uuit ponn | muit ponn | dinancy- HuH dong
bonn BaHHS oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
IpunGanHs o0najHaHHS Ta IPEIMETIB 3aGesmeucHHs
OBTOCTPOKOBOTO KOPHCTYBAHHS ISt .
1 iOMHH;I?CHMX mqg }oHya e 2017 |Vnpabaita 660,0 0,0 660,0 | 11369 | 00 |11369| 4614 | 00 | 4614 | 00 | 00 0,0 CTIOPTHBIHHM
o I 2020 poKH |MOJIOII Ta CIIOPTY ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0018 IHAHHSIM
crnoptuBHUX KT Ne 1, Ne 2, Ne 3, Ne 4 CHODTHBHHX MKt
(KTIKBK 1115031) P
IMpunbanHHs CIOPTHBHOTO 00IaHAHHS 1 Oo6namTyBaHHS MicIb
00NalITyBaHHS CIIOPTHBHHUX MailJaHYUKIB 32 . BiJIMOYHHKY Ta
. . 2017 - VYnpasniHas : .
2 |MicueM NpoXXMBaHHS Ta B MICISIX MACOBOTO 2020 poxi | Moroxi Ta crio 243,0 0,0 243,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 JI03B1IIJIS MEIIKAHIIIB
BIMOYHHKY HACETCHHSI p " pTy MicTa CIIOPTHBHHM
(KIIKBK 1115011) o0JIaJHaHHIM
OO0namTyBaHHs CIIOPTUBHUX MaiJaHYMKIB B Peani3zanis npoexTiB-
LEHTPi MicTa Ha BUKOHAHHS peaizamii . NIEPEMOIKIIIB
. . 2017 - VpaBiinmHs
3 [IPOEKTIB - MEPEMOXKIIIB TPOMAICHKOTO 2020 pokit |Moroxi Ta cropr 96,8 0,0 96,8 626,3 0,0 | 626,3 2499 0,0 2499 249,7 0,0 249,7 TPOMAJICHKOTO
oropkery M. KponuBHHIIEKOTO p pTyY OIOIDKETY M.
(KIIKBK 1115041) KponusHuipkoro
CrnoptuBHu# 3axia "KponuBHULIBKHI Peani3zanis mpoexTiB-
miBMapadoH" BUKOHAHHS peai3allii IpoeKTiB 2017 - I TIEpPEeMOXKIIiB
4 |- mepeMOXKIIiB TPOMaJICHKOTO GIOKETY M. 2020 Dokt MO}:O 12 CHODT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,0 0,0 37,0 0,0 0,0 0,0 TPOMAJICHKOTO
KponuBHULIBEKOTO p " pTy OIODKETY M.
(KIIKBK 1115012) Kponusauipkoro
999,8 0,0 999,8 1763,2 0,0 1763,2 748,3 0,0 748,3 249,7 0,0 249,7
BChOI'O:




4

3axonu

10/10 iHBECTHIIHHOI0 PO3BUTKY TepHTOPii
(HoBa penakuis)

IIponosxenHs ponarka

3MicT 3axoxy

Tepmin
BHKOHAHHS

Bukonasenns

DinaHcoBe 3a0e3eyeHHs (THC. TPH)

2017 pix

2018 pik

2019 pik

2020 pik

Beporo 3a
PaxyHOK ycix
Jukepen (iHaHCy-
BaHHA

MicueBoro Gropkery

Creniais-
Huit GoHT

3aranbHuii
(oun

Bceboro 3a
PaxyHOK ycix
JuKepen
(inaHcy-
BaHHA

Micuesoro
Grokery

3aranb-
HUH
donx

Crieniasb-
HUI HOHT

Bceporo 3a
PaxyHOK ycix
JuKepen
(inancy-
BaHHA

MicueBoro GromKeTy

Creniais-
HUit GoHT

3aranb-
HUit GoHT

Bcroro 3a
PaxyHOK
yeix
JUKEpeN
(inancy-
BaHHs

MicueBoro Giopkery

3aranb-

HUH
boux

CrenianbHuit
bonn

PesynbTaT BIpOBaKEHHS

6 7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

Pexonctpykuis cragiony "HOHicts"
KOMYyHaJIbHOTO 3aknany "KomminekcHa
JIUTAYO-IOHALIbKA CIIOPTHUBHA HiKosa Ne 2"
Bys1. Kypranua, 64 ( BUTOTOBIIEHHS IIPOEKTHO-
KOLITOPUCHOI TOKYMEHTALIiT)

(KIIKBK 1117363)

2017 -
2020 poku

VYnpasniHas
MOJIOJI Ta CIIOPTY

0,0

0,0 0,0

1215,0

0,0

1215,0

159,0

0,0 159,0

0,0

0,0

0,0

KamitanpHuii peMOHT (3 BUTOTOBICHHSAM
IIPOEKTHO-KOIITOPUCHOI JOKYMEHTAIIi1)
o0'exta Onaroycrporo "Bynuununit
CIIOPTUBHUH MaiifaH4uK 1o Byaui ['epois
Vkpainu, npuOyanHKOBa TEPUTOPIs
0yn.34-38" y M. KponmBHULIIEKOMY
(KIIKBK 1117363)

2017 -
2020 poku

YupagpiiHas
MOJIOZIi Ta CIIOPTY

0,0

0,0 0,0

206,0

0,0

206,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

KamitansHui peMOHT (3 BUTOTOBIICHHAM
MPOEKTHO-KOIITOPUCHOT JJOKYMEHTALLiT)
JIATAYOT0 MalJaH4MKa I JiTel 3
0COOJIMBHMU MOTPEOaMH Ha TEPUTOPIT mapKy
Kosaniscekoro y m.KponmsrHUIIEKOMY
(KIIKBK 1117363)

2017 -
2020 poku

VYnpaniHHSA
MOJIOJI Ta CIIOPTY

0,0

0,0 0,0

229,8

0,0

229,8

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

PexoHCTpyKIIis CIOPTHBHOTO MalJaHYUKY
Jutst MiHi-QyTOOMTY 31 INTYIHUM MOKPHUTTAM Ha
MpUOYIMHKOBIH TepuTOPIi 32 agpecoro:
M.KponuBHunpkuii, Byn.I'epoiB Ykpanu,26 y
TOMY YHCIIi BUTOTOBJIEHHS IIPOEKTHO-
KOLITOPUCHOT JOKYMEHTALI1

(KIIKBK 1117363)

2017 -
2020 poxu

VYupapniHHs
MOJIOZI Ta CIIOPTY

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

35,0

0,0 35,0

1356,7

0,0

1356,7

INprun6anHs Ta BCTAHOBJIGHHS CIOPTHBHOTO
MaiiJaHYMKy Ha IpUOYIMHKOBIH TepuTOopii 3a
anpecoro: M.KponuBHunbkuii,By1.I'epoiB
VYkpainu,28

(KITKBK 1117363)

2017 -
2020 poku

YnpasniHHsA
MOJIOJI T CIIOPTY

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

190,0

0,0 190,0

0,0

0,0

0,0

Po3BUTOK CTIOPTUBHOL
iHpPACTPyKTYpH
MicTa, popMyBaHHS
CY4JacHOI Mepexi
CIIOPTUBHHUX CIOPY/,
JIOCTYITHUX JI0
HINPOKHX BEPCTB
HaceNeHHs




IIponoBxeHHs noparka

IIpunbaHHS Ta BCTAHOBJICHHS AUTIYUX
CIIOPTUBHUX TPEHAXKEPIB Ta BYJIHIHUX
Maiinan4yukiB B M.KponuBHHIIBKOMY
(KIIKBK 1117363)

2017 -
2020 poku

YrpaniHas
MOJIOZIi T CIIOPTY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

987,0

0,0

987,0

0,0

0,0

0,0

ByniBHHITBO MyJIbTH(HYHKIIOHATBHOTO
MaiiJaH4MKa JUTsl 3aHATh iIrPOBIMH BHAAMH
cnopry B M.KporuBHupkomy

(KIIKBK 1115045)

2017 -
2020 poxu

VYnpasniHas
MOJIOJI Ta CIIOPTY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1492,9

0,0

1492,9

0,0

0,0

0,0

HoBe OyniBHHIITBO CIOPTHBHOTO
MaiilaHIHMKa JU1st MiHi-)yTO0y 31 IITyIHHM
MOKPHTTSIM 32 a/IPECOI0:
Mm.KponuBHuLbKuii,By1. ABiauiiiHa,64
(KTIKBK 1117325)

2017 -
2020 poku

YnpasniHas
MOJIOZIi T CIIOPTY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

987,5

0,0

987,5

KamitaapHuil peMOHT aMiHICTPATUBHOTO
npumimenss K3"KIIOCII Ne2 MPMK "3a
anpecoro: M.KponuBHULIbKUA,
Byn.KypranHza,64

(KITKBK 1117325)

2017 -
2020 poku

VYnpasniHas
MOJIOJI Ta CIIOPTY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1012,5

0,0

1012,5

KamitansHul peMOHT CIIOPTUBHOTIO
MaiaHIuKa Uit MiHi-QyTO0y 31 ITYyIHHM
nokputTsiM Ha Teputopii K3"KAIOCII Ne2
MPMK "3a agpecoro: M. KponuBHULIBKHH,
Byn.KypranHza,64

(KIIKBK 1117325)

2017 -
2020 poku

VYnpasniHas
MOJIOJI Ta CIIOPTY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1000,0

0,0

1000,0

Po3BuTOK CIOPTUBHOL
iHppacTpyKTYpH
MicTa, popMyBaHHS
Cy4acHOI Mepexi
CIIOPTUBHUX CIOPY/,
JIOCTYIHHX 110
[IMPOKUX BEPCTB
HaCeIeHHs

BCbhOI'O:

0,0

0,0

0,0

1650,8

0,0

1650,8

2863,9

0,0

2863,9

3356,7

0,0

4356,7

Pazom 1o nporpami :

5679,8

3430,0

2249,8

7588,7

2775,4

48133

8624,8

31251

5499,7

6501,4

1895,0

4606,4

T.B.0. HAYATbHUKA YIPABJIiHHS MOJIOAI Ta CIIOPTY

Karepuna YEPKACCBKA




